
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

30 сентября 2024г. №232

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников по истории в 
2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района «Об обеспечении организации и проведения 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, на основании решения 
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
по общеобразовательному предмету история

1. Утвердить:
1.1 итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 

2025 учебном году по общеобразовательному предмету история (Приложение 1: 
протоколы);

1.2 проходной балл для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету история 
(Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 
истории;

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году дипломами;

2.3. объявить благодарность и поощрить учителей, подготовивших победителей и 
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году;

2.4. оплату за отработанные часы председателям, членам предметно-методических 
комиссий, членам жюри осуществить в соответствии с Трудовым Кодексом 
Российской Федерации;

2.5. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году согласно утверждённым проходным баллам по 
общеобразовательному предмету история (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Управления образования Н.В. Киселев



Протокол
проверки работ школьною >тана всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году 
по истории учащихся 5 классов 
К атав - И в а н о в с к о го м у н и и 11 г i ал ь н о го па й о н а

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Названиеобразовательного 
учреждения в соответствии с 

■Уставом

| Количество 
баллов

Статус участника |

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Название образовательно! о 
учреждения в соогвекгвии с 

Ус 1 авом

Количество
баллов

; С'татус участника

1. Донков А.Ю. Муниципальное 
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е 
у ч режде н и е « О с н о в н а я 
общеобразовательная школа .N">4 
г.Катав-Ивановска» Ка i ав- 
Ивановс кого м у н и ци п ал ь но го !
района

87 | Победитель

7 Агаев Р.А. Муниципальное 
об шеобразо вате л ь н ое 
учреждение «Среди я я 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у i i и ц и пальног о 

! района

84

!

Победитель

J . Головчак М.В. Муниципал ьное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4  
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

82 : Победитель

4. Бабичу к М. М. Муниципальное 
о б I це о б р а з о в а ге; i ь н о е 
у ч р е ж д е н и е « О с н о в н а я 
общеобразовательная школа №5 
г.Катав-Ивановска» Кагав- 
И ва и о веко го м ум и ц и п ал ь но го 
района

7 7 .. |

!

Призер

5. Бобров М.Я. Муниципальное 
общеобразовая ел ьное 
учреждение «Средняя 
обшеобраювателыiая 111коза 
jVj 1 i .Юрюзань» KaiaB- 
И ван о вс к о го м у 11 и мин a. i ь н о i о 
района

74 ■ Призер

6.

1 i

Кумиров А.О. Муниципальное 
общеобразовательное 

: учреждение «Средняя 
: общеобразовательная школа №2 i 
! г.Катав-Ивановска» Катав- 

И ван о вс ко го муници пального 
района

73 Призер

!



7. Серов А.С. Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч режде н и е « С ре д ня я 
общеобразовательная школа №2 
г. Катав - Иван о вс к а » К ата в - 
Ивановского м у н и ци п ал ь н о го 
района

73 Призер

8. Гусейнова С.A. Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч режде и не «‘Основная 
общеобразоватс..iьная i11кола №5 
г. Катав-Ивановека» Катав- 
11 в а 11 о 15 с кого м у н и 1 ш н с i л ьн о го 
района

71 Призер
........  !

9- Карюкина М.С. Муниципальное 
общеобразова i ел ыюе 
\ 'чреждеи не «С ред 11я я 
об щео б р аз о вате л ь н ая ш к о л а 
с.Серпиевка» Катав-И вазовского 
м у н ици п ал ь н о го рай о н а

’ 69... | Призер

j
10.

j I

Ульянова М.Д. Муниципальное 
о б щео б р аз о в а ге л ыюе 
учрежде н ие «С ред ня я 
общеобразовательная школа №1 | 
г. К а т а в - И в а н о в с к а » К а г а в - 
11 ва н о вс ко го м у н и ц пи а: [ ь н о го 
района

69 Призер

п .  ! Акатьева А.С. Муницип ал !>ное 
об I цеоб раз о вате л ь н ое 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г. К а т а в - И в а 1 -i о в ска» Катав- 
Иван о вс ко го л i у н и пип ал ь н о го 
района

69 ~ 1 Призер

.. ...... .....j
12. Дыбонина В.Ю. ! Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение «Средняя 

| общеобразовательная школа №2 
1 г.Катав-Ивановска» Катав- 
; Ивановского муниципального 
: района

59 Призер |

13.! ! Хузиахметова 
В . А.

1 Мун и ципальное 
общеобразова гсл внос- 
ум рождение «Средняя 

: общеобразовательная школа №2 
; i .Ка 1 аь-Ивановска.*' кагаь- 
1 Иванове к о го м у н и ни п ал ь н о го 
; района

66 ; Призер

14. Толоконникова
Ю.С.

Муниципальное 
; общеобразовательное 
1 учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 
с.Серпиевка» К ата в - И в а н о вс ко го 

1 муниципального района

65 Участник



15. Мясоедов А.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

63

I

Участник

16. Сухова Е.Е. Мун ици пальное 
общеобразовател ыюе 
у i i режде и и е «С ред н я я 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и 11и п ал ь н о го 
района

Г. 63 i Участник

17. Нечаева Ю.А. Мун ици пальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г. Ка та в - И в а н о вс к а » К ага в - 
Ивановского м у н и ц и п ал ь н о го 
района

62 Участник

18. Ларцев А.А. Муниципальное
о б ще о б р а з о вате л ь н о е
у 11 режде и и е « С ре;и i я я
общеобразовательная школа
.V 1 г. Ю р 1 о з а н ь » К а та в -
И ван о вс ко го м у н и ни и ал ь н о го
района

62 Участник

...........
19. Сырцева Е.А. Мун ици пал ыюе 

об щеоб ра зо вате л ь мое 
у ч р е ж д е н и е « С р е д i i я я 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Иванове к о го м \ ■ н и ц и п ал ь н о го 
района

62 Участник

ОГ) Решетова Е.П. Муниципальное 1 
общеобразовательное ; 
у ч р е жде i1 и е « С р е д н я я 
общеобразовательная школа №1 
1 ■. К а т а в -11 в а н о в с к а > К а г а в - 
Ивановского му н и ни пал ьиого 
района

60 Участник

21. : Шекуыов М.В. М\ инципалыюе 
об щеобразовате л ь и ос 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

6 0 ......... Участник

22.

1 j

Сафуанов Л.Д. ! Муниципальное 
об щеобразо вате л ь н ое 
у ч р е ж д е н и е «Ос н овна я 
общеобразовательная школа №5 
г. Ката в - И ва 11 о вс ка •> К а га в - 
11 ва i 1 о вс ко к ) м \ 1 i i i! u ! i! a; 1ь и о i о 

; района

~ 59 ! Участник



23. Суворова В.В. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

59 Участник

24. Филонец А.М. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

59 Участник

25. Харисов А.В. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

59 Участник

26. Чернецов М.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Юрюзань» Катав-Ивановского 
муниципального района

58 Участник

27. Киселева А.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

57 Участник

28. Слепова П. А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1 г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

56 Участник

29. Матвеева Р.И. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Юрюзань» Катав-Ивановского 
муниципального района

55 Участник

30. Сыркин Т.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

55 Участник



31. Ахметов А.Р. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

53 Участник

32. Кочкин М.В. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Юрюзань» Катав-Ивановского 
муниципального района

52 Участник

33. Балихин И.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

51 Участник

34. Г убайдулина 
В.Р.

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

51 Участник

35. Умурзаков С.О. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

50 Участник

36. Сафуанова Д.Д. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

46 Участник

37. Болыциков И.П. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

44 Участник

38. Г алиуллин А. А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

43 Участник



39. Серебрякова 
Т. С.

Муниципальное 1 
обп ieoo разо ваге.! ь i i ое 
у ч режде и и е «С рели я я 
общеобразовагелытя школа №2 
г. Катав-Ивановека» Катав- 
И в ап о вс ко го м у н и ци п a; i ь н о г о 
района

л40

j

Участник 1:

40.
\У

Киселев И.И. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 ■ 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м v н и ци п ал ьного |
района

41 Участник

:

41. Чесноков Д.В. Мун и цм пальное 
общеобразовательное 
у ч режде н не « Ос 11 о в пая 
общеобразовательная школа №5 
г. К а та в - И в а н о вс ка » К а та в- 
11 ва и о вс кого м у 11 н ци пал г н о го 
района

41 Участник

42. Сыркин М.А. Муниципальное 
об щеоб разо вател ь н ое 
у ч р е ж д е н и е «Средня я 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ваковского м у н и i ш нал ьного 
района

40... Участник

1

!

| ........ 43..... ! Рондин В.Е. Муниципальное 
общеобразовател ыюе 
учреждение «'Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г. Ката в- И ва 11 о вс ка » К а та в- 
11 ва i i о вс ко го м у и и ц и 11 а; \ ь н о i о 
района

ОС Участник I

44. Катмаев А.С. ; Муниципальное 
общеобразова I ел ьное 

1 учреждение «Основная 
| общеобразовательная школа №3 
; г. Юрюзань» Катав~И ваковского 

муниципального района

37 Участник

45.

V

I

Рейник О.А. Муниципальное 
общеобразо в а тел ы i о е 
учреждение «Средняя 

; общеобразовательная школа №1 
: г.Катав-Ивановска ■ Катав- 
; ! 1 ван о вс ко го \ I у н 11 ц и 11 ал ь и о го

37 Участник

1
1

46.
\ /

Решетов З.К. : Муниципальное 
общеобразовател ьное 

! учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа№1 

: г.Катав-Ивановска- Катав- 
; И в а н о в с к о го .n 1 у 11 и in in ал ь н о го

35

j

Участник

47. Ярунин Д.А. ! Муниципальное 
| общеобразовательное 
| учреждение «Средняя

31 Участник



общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Ка гав- 
Ивановского м \ ни ни пал ьного

48.
V

Хортов А.А. Муниципальное 
об щеоб разо вате; i ь н ое 
у ч режде н и е « С ред \ \ я я 
общеобразовательная школа № 1 
г. К ага в- И в а н о вс ка » К ага в - 
Ивановского м v н и ц и п ал ь н о го

30 Участник

49. Даянова В.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е « С р е д н я я 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального

17 Участник

50.

V

Малахов Е.И. Муниципальное 
о б ще о б р аз о в are; i ь н о е 
у ч режде I i и е « С ред 11 я я 
общеобразовательная школа №1 ' 
г.Катав-Ивановека» Ка'гав- 
11 ва н о вс ко го му и и и и па; i! > но го

г_
Участник

П редсе дател ь п ре дм ет н о- м етод и чес ко Гм^ттгаи  и: 
Председатель Шайхинуурова П.С.
Члены предметной  ̂комиссии:
Новикова С.Б.
Агаева В.П./
Воробьева М.В./ 
Белова OJ

Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном голу 
по истории учащихся 6 классов 
Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Н аз ван и е об раю вате л ь 11 о г о 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

1 . ......

Статус
участника

1 Шекунова Н.С. Муниципальное
общеобразовательное
у ч р е ж д е н и е « С р е д н я я
общеобразовательная школа
№1 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского
му ни ц и п ал ь н о го рай он а

72 Победитель

2 Магданов Т.О. Муни цииаль нос 
о б щ е о б р аз о в а т с л ь и о е 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
N" \ г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
муниципального района

70 : Призер

лJ Юрина А.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1 г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
м у н и ци п ал ь н о го рай о 11 а

67 Призер

{
4 Макарихина

Е.А.
Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е «Ос н о в н а я 
об щеоб разо ват ел ь н ая ш кол а | 
№5 г. Катав-Ивановска»
К а т а в -Ив а н о в с к ого 
м у н и 11 и п ал ь н о го ра й о н а

51 Призер

5

1

Белянкин И.Д. 

........  . . .

Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч режден и е «С’ ре д п я я
о 61 це о б р а з о в а 1 с л i л i а я ш к с > л а 
№2 г.Катав-1!вановска>> 
Катав-i 1 вановского 
муниципального района

49

..... .... . . . . . .

Участник

_ J



6

j

Курманов В.Ю. ; Муниципальное 
об{цеоб разо ватель н ое 
у ч р еж д е н и е « О с н о в н а я 
обшеобразовагельная школа 
№5 г. Катав-Ивановска»
К а га в - И в а и о в с к о i о 
м у н и ц и п ш 1 ь н о го р а й о н а

48 | Участник

7 Трошина B.C. Муниципальное 
общеобразовательно е 
учрежден не «С редня я 
общеобразовательная школа 
№1 г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
м у н и ци п ал ь н о го ра и о н а

44 ! Участник

8 Елисеева М.A. Муниципальное
общеобразовательное
v чрежден не «Средня я
обще о б р аз о ва ге ль и а я ш к с);i а
№1 г.Юрюзань» Кагав-
Ивановского
мун иципал ьного района

42 Участник

9

______  - - j

Еркалов Б.A. Муници пальное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е «О с н о в н ая 
общеобразовательная школа 
№5 г. Катав-Ивановска»
К ага в -14 в а н о в с к о i о 
м \ii и ци г I aj 1 ь и о I 'о ра й -о 11 а

42 ~ ~ Участник

10 Малясова А.С. Муни ци пал ьное
о еще о б р а з о в а тел ь н о е
у чрежден и е «С ред н я я
обшеобразова! ел ьная школа
Ху! г.Юрюзань» Катав-
Ивановского
.м у н и ц и п aj I ь н о i о рай о н а

~ 4 2 ~ Участник

11 Шарова А.А. Муниципальное 
с) б щ е о б р а з о в а г с л ь н о е 
учреждение «Средняя 
об I цеоб разовател ь н а я 111 кол а 
№2 г.Катав-Ивановска» 
Катав- И в а н о в с к о го 
муниципального района

42 Участник

12

I

Киреев М.В. Му и иц и пал ьное 
общеобразовательное

41 Участник



" --------- учреждение «Средняя 
об щеобразо вате л ьн ая школа | 
JSfcl г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
м у н и ц и п ал ь н о г о ра й о н а

13 Цой В.А. М у н и 1.1 и п ал l> н о с 40 
общеобразо ват ел гное 
у11 режде н и е « С' рели я я 
общеобразовател ьн ая ш кола 
.N1'2 г. К а т а в - И в а н о в с к 11 ■ ■
К а т а в - И в а н о в с к о г о 
м у н и ц и п ал ь н о го рай о и а

Участник

14 Галяева B.C. Муниципальное 38|
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
Лг̂1 г.Юрюзань» Катав-
Ивановского
мун и ц и п ал ь н о г с > ра й он а

Муниципальное 38 
OOI цеоб разователвн ое 
у ч р е ж д е н и е «Основная 

: общеобразовательная школа 
! №4 г.Катав-Ивановска'>

К ата в - И в а н о в с к о го | 
муниципального района

| Участник

15 Зюзин М.А. ! Участник

16 \ Цируль B.C. | Муниципальное j 38 
; общеобразова i ельное 
1 учреждение «Основная 
! общеобразоваюльная школа ;
1 №5 г. Катав-Ивановска»
: Катав-Ивановско! о 
■ муниципального района

| Участник

17 Карауловская 
А.М.

: Муниципальное 33 
! общеобразова!ельное 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 

1 № 1 г. Катав- И ва н о вс ка » 
Катав-Ивановского j 
муниципального района

Участник

18 Иванов В.А. ! Муниципальное 33 
• о б щео б р а з о в а те л ь н с) е 

у чреждение ^Средняя 
■ общеобразовательная школа

! Участник



I №1г.Юрюзань» Катав- 
И ван о вс ico 14.) 
муниципального района

19 Аглиуллина

Д-р.

20 Филатова В.И.

21

Муниципальное 
общеобразовательное 

: учреждение «Средняя 
| общеобразовательная школа 
: №1г.Юрюзань» К агав- 
; Ивановского 
I муниципального района

Муниципальное 
об щеоб разо вате л ь н ое 
учреждение «Средняя 

| общеобразовательная школа 
| с.Серпиевка» Катав- 
• Ивановского 

м у н и ц и п a;i ь н о го ра й о н а

Участник

Кондратьев | Муниципальное
М . А . ! об ще о б ра з о в а тел ьное

; учреждение «Средняя 
! общеобразова 1 ельная шкода 
: №2 г.Катав-Ивановсдса^

Ка 1 ав-Ивановско1 о

24

; оощеооразовагедьная шкода 
; №4 г.Ка гав-Ивановскдг>
: Катав-i 1 вановского 
! муниципального района

Буренков П.В. I Муниципальное 
| об щеоб разо вате л ьное 
| учреждение «Средняя 
I общеобразовательная школа 
! №1г.Юрюзань» Катав- 

Ивановского

му н и ци п ал ьн с4) го рай о н а
...............  j

22 Лахова И.С. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№5 г. Катав-И ван овс ка»
Ка [ав-11 вановского 
муниципального района !

28 Участник

23 ! Белоусов А.А. Муниципальное 
; общеобразовательное 

учреждение «Основная

24 = Участник

24 Участник



м \ ' н и ц и пал ьн о го р а й о н а

25 Остапенко И.А. Муни ципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№2 г.Катав-Ивановска» 
Катав- И в а ь i о в с к о г о 
м у н и ц и п ал ь н о го рай о н а

" " ..~...2! .. '..... | Участник

.... __  . — __  j

26 Пыпин В.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч режде н и е «С' ред н я я 
обшеобразова 1 ел ьная школа 
.N1*1 г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
муниципального района

21 Участник

27 ! Кузеванов М.Н. 1 Муниципальное 
о б ще о б р аз о в ате л ь н о е 

1 учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№2 г.Катав-Ивановска»

1 Катав- И ва но вс ко i о 
; муниципал ьного района

19 ! Участник

28 1 Левкина А.И. Муниципальное 
об щеоб разо вате л i, н ое 
учреждение «Средняя 

; об щеоб разо вате;! ьная ш кол а 
№1 г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского 
м у н и ци п ал ьного рай о н а

1 9 ; Участник

1
29 Федорушкин ; Муниципальное 12 Участник

: м.а. ; оощеооразоваiельное 
! учреждение «Средняя 
! общеобразовательная школа 
! №1 г.Юрюзань» Катав- 
: Ивановского 

м\ ницппал ьно: о район:;

Председатель предметн о-методн чес ко й к. 
Председатель Шайхннурова П.С.
Члены предметной комиссии:
Новикова С.Б.
Агаева В.П./
Воробьева М.В./
Белова О.Х.

?ссии:

Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году 
по истории учащихся 7классов 

Катав- И ван о вс ко го м у и и ци 11 ал ьно го рай она

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Название образовательного 
учреждения в соответствии с 

Ус 1авом

| Количество 
баллов

Статус участника

1. Игнатьева А.П. Муниципальное 
о б щео б раз о в ате л ь и о е 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г. К ата в - И в а н о в с к а » К ат а в - 
И ван о в с к о го м у н и ци п ал ьно го 
района

35 Участник

2, Николаева Е.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е «Средняя 
общеобразовагельиая школа .№2 
г. К ата в - И в а н о в с к а » К а га в - 
Иван о веко го м ун и ц и г i ал ь 11 о го 
района

30 Участник

оJ . Марухин Г.Д. Муни ципал ьное 
об щеобразо вател ь н ое 
учреждение '■•Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав-

: Ивановского муниципального!
района

'1; (N Участник

4. Нестеренко Д.Д. ; Муниципальное 
: общеобразо в ате л ьн о е 
1 учреждение «Средняя 
I общеобразовательная школа №1 
; г.Катав-Ивановска» Катав- 

И ван о вс ко го м у н и 11и п ал ь н о го 
района

24 Участник |

1

5. 1Стаханов С.П. М\ инициальное 
; общеобразова 1 ел ыюе 
: учреждение «Средняя 
! общеобразова гельиая школа 
: с.Серпиевка» Катав-Ивановского i 
; муниципального района

24 '' ; Участник

6. Боброва В.В. ! Муниципальное 
' общеобразо вател ь н ое 
: учреждение «Средняя 
I общеобразовательная школа №2 

г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ц и и a: i ь н о го 

; района

19” Участник

7. Федорова А.В. ; Муниципальное 
s о б ще о б р а зова тел ы юе 
> \'чреждеiiне редпяя 
; общеобразовательная школа №2

.............19 Участник



г. К атав - И ва н о вс к а » К ата в - ; 
И ван о вс ко го м у н и ни п ал ь н о го 
района

8. Гладкая A.H. Муниципальное 
общеобразовател ьное 
у ч р е ж д е н и е «С р е/ [ н я я 
общеобразовательная школа №2 
г. К а га в - И в а н о вс ка » К а гав - 
Ивановского м у н и i щ пал ьного 
района

18 Участник

9 . Исаева .VI.В. j Муниципальное
; общеобразователынос 
: учреждение «Основная 

общеобразовательная школа №5 
г. Кагав-Ивановска» KaiaB- 

; Ивановского муниципального 
: района

18..

1 7  ’

! Участник

10. Буров А.А. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г, К ата в - Ив a 11 о вс ка » К ага в - 
И ван о веко го м у н и ци п a;i ь н о го 
района

Участник

11. Егоров И.М. Муни ципал I, нос 
о б щ е о б р а з о в а т е л ыюе 
у1 {ре жде и и е « С рел н я я 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав-
И Bell i О ВС КО ГО М у н и ци п cL i Ы i о го 
района

Г з ” 1 \ 7
\ Участник

12. Полковников
Ф.А.

Муниципальное 
! общеобразовательное 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 

: Ивановского м \ м  и пи п ал ьного 
: района

15 Участник

13.! Сахарова В.А. Муницн пальное 
: общеобразовател ьное 

учреждение -Ос но ка ни 
' общеобразова ! ел ьная шко. ia Xi.:3 

г. К) рюза н ь » К ага в-11 ва и о вс ко го 
м утI и ци п ал г, н ог о рай с) н а

15 Участник

14. Адамович А.А. Муниципальное 
общеобразовател ьное 

i учреждение «Средняя 
; общеобразовательная школа №2 

г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 

| района

14 Участник

15.

j

| Бурова П.С. | Муниципальное 
1 об щеоб разо вате л ь 11 ое 

учреждение «Средняя 
; общеобразовательная школа №2 
| г.Кагав-Ивановска» Катав-

14 Участник



Ивановского муниципального 
: района

............ 1416. Губеева А.Ю. Муниципальное
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №5 

: г. Катав-Ивановека» Кагав- 
! Ивановского муниципального 
j района

У частник

17. Атауллина А.А. 1 Муниципальное
: обшеобразоваi елыюе 
: учреждение «Основная 
I общеобразовательная школа №5 

1'. Катав-Ивановска» Кагав- 
; И ван о вс ко го м у н и ц и п a; i ь н о го 
; района

13 Участник

18. И мае в а К. Т. : Мун ицппал ьное
| общеобразовательное 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 

j №1 г.Юрюзань» Катав- 
i Ивановского муниципального 
: района

...13 Участник

19. Никитин А.А. ; Муниципальное
; об щеоб разо ваге л ь 11 ое 

учреждение «Средняя
■ общеобразовательная школа JN14 

г. Ка та в- И ва 11 о вс ка > Ка га в-
■ 11 ва н о вс ко го м уници п ал ь н о го 
: района

" I T ” Участник

20. Окорокова В.И. | Муниципальное
: обшеобразоваIелыюе 
! учреждение «Основная 
| общеобразовательная школа №5 
1 г. Катав-Ивановека» Катав- 
| Ивановского муниципального ! 
* района

12 |
! .........  ' ... ......... .....|

Участник

_________ !
21J

j -- j

Мешалкина П.А. Муниципальное
j о б щеоб р а з о в а те л ьное 
• учреждение «Средняя 
» общеобразовательная школа №1 
; г. К а га в - И в a i i о в с к а > > Кагав- 
; Ивановского м\ ницинального 
; района

.12 Участник

j
22.1 Ф атх и н у р о в а : М \ ■ н и ц и 11 а. п > н о с 

А .Д. ! об щеоб разо lurre л i л i ос
| учреждение «Средняя j 
; общеобразовательная школа №2 

г.Катав-Ивановска» Катав- 
. Ивановского муниципального 
1 района

12 Участник
|

23. Калинина А.С. 1 Муниципальное
; об щеоб разовател ь н ое 
• учреждение «Средняя j 
: общеобразовательная школа №1 j

10 Участник



г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ц и п ал i > н о го 
районаГ] Аникина А.К. Мун и ципальное 
об щеоб разо ваге л ь н ое 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа №4 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ци п ал ь н ого 
района

9 I Участник

25.

I

Кондратьев
ю.д.

Муниципальное 
общеобразовательное 
учре ж д е и и е « С р ел j i я я 
общеобразовательная школа № 1 
г.Катав-Ивановска Катав- 
И ва i i о вс ко го м у и и пип ал ь н о го 
района

j 9 Участник

26. Синицына С.В.

1

Муни цип ал 1,н о е 
о б щ е о б р аз о вател ыюе 
у ч р е ж д е н и е « О с н о в н а я 
общеобразовательная школа №4 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
11 в а н о в с к о г о м у н и ц и 11 а л ьно го 
района

9 Участник

Г) |
Щеколдина В.А. ; Мун иципал ьное

об щеобразовател ьн ое
у ч режден и е « С ред н я я
об 11 lcoo разо ва i ел ь 11 ая 111 ко. i a
N I/11 .Юрюзань» Кагав-
] 1 ва 11 о вс ко го м у и и цип ал ь и о го
района

8 | Участник

ООГ') Кузнецова А.С. : Муниципальное
о б щ е о б р а з о в а I е л ь н о е
ч чрежде!ше «Основная
об и геобразо вател ь н ая i и ко; i а j
№3 г.Юрюзан ь» Катав-
И ван овс ко го м у н и ци н ал ь н о го
района

' 4  ........ | Участник

|
29.

1

Васев О.Д. Мун и ципальное
об I цеоб разо вател ь и ое
у ч режде и и е « С ред 11 я я
общеобразовательная школа №1 !
г. К ата в - И ван овс ка » К ата в -
И в а н о вс ко го м у н и 11 и н ал ь н о го
района

0 Участник

Председатель предмет но-метод и чес кой 
Председатель Шайхинуурова П.С. 
Члены предметной ^ко^исс^и: 
Новикова С.Б.
Агаева В.П./_
Воробьева М.В.7'
Белова О.Х.

шссии:

Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году 
по историиучащихся 8 классов 

К ата в - И в а н о в с к о го м \ н и и и п ал ь н о го района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия.
инициалы

1 Ыванис  обрл нжа чел ьного 
учреждения в еоотвеклвии с 

Уставом

; Количество ! 
баллов

Статус \ частника

1. Наумов Е.А. ; Муниципальное 
1 общеобразовательное 
’ учреждение «Средняя 
j общеобразовательная школа №2 

г. Юрюзань» Катав-Ивановского 
: муниципального района

29
j •
1

Участник

1 Марков А.А. : Муниципальное 
1 общеобразовательное 

учреждение «Средняя 
: общеобразовательная школа №2 
; г.Катав-Ивановска •> Катав- 
: И ван о вс ко го м у и и и i ш a: 11 > н о i о 
: района

Участник

пJ . Бабичу к Т. М. : Муниципальное
общеобразова i ел ьное 

, у ч р е ж;. 1C н 11 е •'*() с 11 о в п а я 
общеобразовательная школа №5 

I г. Катав-Ивановска» Катав- 
i Ивановского муниципального 
I района

21.

! | 

!
ii

Участник

4. Шитов Я.С. ! Муниципальное 
; о б ще о б р аз о в а г е л ь н о е 
; учреждение «Средняя 
; общеобразовательная школа JNl'2 
; г.Катав-Ивановска» Катав- 
; И ван о вс ко го м н 11 ци 1! ал ы юго 

района

20 Участник

Л Равилова А.О. W\ iniiiiina.ihmv 
: общеобразова ге !ьпо«;
: у чреждение «('редняя 
: об щеоб разо ваге, i ь 11 ая школ а 
! № 1г. Юрюзань» Катав- 
■ И ван о в с к о го м у ь\ и ц и п ал ь н о i о 
1 района

I ь

:!

У ч а с т и к

6.

!

Щербин Т.М. ! Муниципальное 
! общеобразо вате л ь н ое 
! учреждение «Средняя 
i общеобразовательная школа 

№2г.Юрюзань» Катав- 
! Ивановского муниципального 
; района

15..

I

|

Участник |

!
7.|

1.....
Ярославцев Д.А. : VI у и ици пал ьное 

; об i i icon разо ва i е: i ь н с *о 
: учреждение «Основная

! 5 ; Участник



общеобразовательная школа 
№ 3 г. Ю р юз а н ь » К ата в - 
11 ва н о вс к о го :\ i у н и ц и п ал ь и о i ч) 
района

8. Миляев А.В. Муниципальное
общеобразовательное
у ч р е ж д е н и е «Основ н а я
об щеоб разо вате л ь н ая li i ко л а
.N''3!'. Юрюза!!ьх Ка гав-
11 ван о вс ко го м у н и 11 и п a; i ы i о го
района

14 Участник

9. Серов Л.С. Муниципальное 
общеобразовательное 
ум ре ж де н и е « (. ’ ред 11 я я 
обшеобразовательная школа ЛГо 1 
г. К ата в - И ванов с к а » К а та в - 
И ва н о вс ко го м у н и ц и п ал ь и ого 
района

14

j.___ ___ ____ __

j Участник

10. Салмин Т.С. Муниципальное 
об щеоб разо вате; i ь н ое 
у ч режде н и е « Ос п о в и ая 
общеобразовательная школа №4 
г. К а гав- И ва н о вс ка » Ката в - 
И вапо вс ко го муиици пал ьного 
района

10 1 Участник
j | 

1 . I
11. Серебрякова 

М.А.
М\иинипальное
общеобразовательное
\ ’ ч ре ж де пне « С р е д н я я
об I! leooразо вате; i ь н ая ш ко;ia 2
г. Ка гав-11 вановска » К а га в-
И ва н о вс ко го м у н и i in п ал г, н о го
района

in ! Участник

12. Хамзин А.Р. Муниципальное 
общеобразовател ьное 
уч режде ни е « О с н о в н а я 
общеобразовательная школа №4 j 
г .Катав- И в а н о в с к а » К а га в - 
И ва 11 о вс ко го м у н и ц и п a; i ь н о го 
района

10 Участник

п.!

L..-. ....

Хортова Д.А. Муниципальное 
обп ieoo разо вате; i ь i \ ое 
у ч р е ж д е мне « ( р ел i \ я я 
общеобразовательная школа №2 
г. К а та в -11 в a 11 о в с к* а > > К а т а в - 
И ван о вс ко го \ i у н и 1lи п a; i ь н о i о 
района

........ . То" :1 Участник

14. Шайхтдинова
К.А. ii

М\ н мципальное 
об щеоб раз о вате л ь н ое 
учрежден ие «С редня я 
общеобразовательная школа №2 
г. К ата в - И в а н о вс к а » К а та в - 
И ван о вс ко го м у н и ци п ал ь н о го 
района

к ; .. Участник
1

15. Мочалина А.Д.
;

Муниципальное , 
об I цеоб разо ваге;! ь п ое 
>■ ч реж; LC пне - (' ред i i я я 
о б u i е о б р аз о в ат е л ь на я школа N\i 1

_ ___ _
Участник

1 !



Г" г.Катав-Ивановска» Катав- 
И в а н о в с к о го м \' н и 11 и п a: 11, н о го 
района

16. Катунькин И.Р. Муниципал ьное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 
г. К ата в-Иванов с к а » К а та в - 
Ивановского муниципального 
района

7 Участник

17-| Письменный
B.C.

Мун и ципальное 
об щеоб разо ва тел ь н ое 
у чреждение «Средняя 
общеобразовательная 111 кола 

11 .Юрюзань» Катав- 
И ва н о вс ко го м у н и ци 11 a: i ь н о го 
района

6 Участник

....... . . ........ 1

Председатель предметно-методической комиссии: 
Председатель Шайхинуурова П.С. / —
Члены предметной комиссии:
Новикова С.Б. d h W *  ___ .
Агаева В.П./ ,/
Воробьева M .B . / /f f i  
Белова О.Х.

Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году 
по исторниучашихся с) классов

Ка г а в - Ив а нов с к о!  о  м\  н и н и п а л b h o i 'o р а й о н а

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Н аз вание об раз о вате л ь н о го 
учреждения в соответствии с 

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Фатуллаева М.Н. М у н и ц ип альное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е «Основная 
общеобразовательная школа №5 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ци и ал ь н о г о 
района

O
n

О Участник

|
2 Агафонова В.В. Муниципальное 

общеобразова i ельное 
у11 режде н и е « С редн я я 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» К а г а в - 
И ван о вс ко го м у н и ци п ал ьно го 
района

Ui

I
Участник1

оj . ; Лахова А.С. Муниципальное 
об щеоб разо вате л ь н ое 
\7 ч р е ж д е н и е « О с н о в н а я 
общеобразовательная школа №5 
г. Катав-Ивановска» Кагав- 
И ва н о вс ко го м у и и ц и п ал ьи о го 
района

j 46 Участник

4. Киселёв И.А. Муниципальное 
об щеобразо вател ь н ое 
у ч режде н и е « (' р е д и я я 
общеобразовательная школа №1 ; 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ц и п ал ь н о го

1
района !

38 .. Участник

5. ! Кузовенкова 
К.А.

Муниципальное 1 
об гцеоб разо вател ь н ое 
у1 [реждеи ие «Основная 
общеобразовательная школа .Nlo 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
И ван о вс ко го м у н и ци п ал ь н о го 
района

29 Участник



6. Шестеров М.П. 1 Муниципальное 
: общеобразова гелы-юе 
: учреждение «Средняя 
1 общеобразовательная школа 
; с.Серпиевка» Катав-Ивановского 
: муниципального района

! 24 Участник

7. Курдаков Г.Ю.

•

Муниципальное 
: об щеоб разо вате; i ь н ое 
• учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 
I г.Катав-Ивановска» Катав- 
■ Ивановского муниципального 

района

: 1 9 : Участник

8. Юрина Д.А. | Муниципальное 
общеобразовательное 

! учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
S (i 1 г.Юрюзань» Катав- 

: И в а н о вс ко го м у н и ц и п ал ь н о го 
района

Участник

9. Иванцов Д.А. М\ ницнпальние 
; об щеоб раз о вател ьн ое 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 

| г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 

| района

16 ; Участник

10. Сафуанова Я.Д. ! Муниципальное 
j об щеоб разо вател ьн ое 

учреждение «Основная 
общеобразовательная школа Л"о 
г. Катав-Ивановска» Катав- 

. Ивановского м\ ницинальнот'о 
района

15 Участник

11.

i

Галин Д.Р. i Муниципальное 
I об щеоб разо вате л ь н ое 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№1 г.Юрюзань» Катав- 

j Ивановского муниципального 
• района
j ...................  . |

! Участник

1 2 i

j

Белоногова B.C. 1 Муниципальное 
I об щеоб разо вател ь н ое 
: у чреждение «Средняя 

общеобразовательная школа

14... Участник



j №1 г.Юрюзань'/' Катав- 
: Ивановского муниципального 
: района

13. Безрукова Ю.П. Муниципальное 
! общеобразовательное 
! учреждение «Средняя 
; общеобразовательная школа №1 
! г.Катав-Ивановска» Катав- 
• Ивановского муниципального 
j района

! 13i

j

Участник

14. Сидоренко С.А. Муниципальное 
; об щеоб разо вате л ь н ое 

учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 

! № 1 г.Юрюзань» Кагав- 
; Ивановского муниципального 
| района

; 13

j
j

; Участник
j

1
15. Дурин Л.М.

|

; Муниципальное 
общеобразовательное 

! учреждение «Средняя 
| общеобразовательная школа 
j № 1 г.Юрюзань» Катав- 
; И ва I! о вс ко г о муншшп a; i ь и о i о 
: района

! 11 Участник

16. Аблрафикова
Е.Р.

! Муниципальное 
об щеоб разо вате л ьное 
учреждение «Средняя 

| общеобразовательная школа 
| №1 г.Юрюзань» Катав- 

Ивановского муниципального 
района

.. ' 10

1!

1 Участник

17i

—...  . i

Храмова С.А. ; Муниципальное 
; общеобразовательное 
: учреждение «Средняя 
! общеобразовательная школа №2 
: г.Кагав-Ивановска» Катав- 

11 вановского м vн и ци пал ьного 
района

: ю

1

Участник

18.

i 1

Кузьмин О.С. : Муниципальное 
! общеобразовател ьное 
! учреждение «Средняя 
I общеобразовательная школа №2 
1 г.Катав-Ивановска» Катав- 
; И ван о вс ко го м у н и 11 и 11 ал ь н о го 
j района

10 "

1I

1 I 
1

Участник

j



19. Скарлыгина Д.A. Му н и цн пал ь мое 
об щеоб разо вател ь н ое 
у ч режде н и е « С ре д н я я 
общеобразовательная школа №2 
г. К ата в- Иван о века» К ата в- 
И в а н о в с ко го м у н и ц и п ал ь н о го 
района

10 Участник

20. Черданцев А.А. Муниципальное
об щеоб разо вате л ь н ое
учреждение «Средняя
об щеоб разо вател ь н ая ш ко;i а
№ 1 г.Юрюзань» Катав-
И в а н о в е к о го му и и ц н п a: i ь н о го
района

Т о Участник

2 г; Исмагилова
А.Ю.

Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч р е ж д е н и е «Ос н о в н с i я 
об щеоб разо ваге л ь пая ш ко. i а № 5 
г. Катав-Ивановска» Катав- 
И в ан о в с к о г о м \' н и ц и п ад ь н о г о 
района

8 Участник

to to Шарипкулов 
Д .  м .

!

Муниципальное 
; об щеоб р аз о вател ьное 
I учреждение «Средняя 
: общеобразова re. iьная 111кола 

Nfc 1 г.Юрюзань» Катав- 
i Ивановского муниципального 

района

1 Участник! -1

! .. ..._ . .. . ........ . _
23. ! Белова П.Н. Муниципальное 

: об I цеоб разо вате; i ь н ое 
j учреждение «Основная 
! общеобразовательная школа №4 
j г.Катав-Ивановска» Катав- 
: Ивановского муниципального 
I района

• 6  '
1
! Участник; i

24. Дудина А.Г. ; Муниципальное 
: с) б ще о б р аз о в а т е л ьное 
1 учреждение «Основная 
: общеобразовател ьная школа №4 
: г.Катав-Ивановска» Катав- 
; Ивановского муниципального 
: района

! 4
!
! Участник

j !

25. Яковлев Е.М. ! Муниципальное 
о б ще о б р аз о в ai ел ь н о е 

! учреждение «Средняя

Г"” .....■ ...............
i 4| Участник



общеобразовагельная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Ка гав- 
Ивановского муницинального 
района

26. Голева B.C. Муниципальное
об щеоб разо вате л ь н ое 
у ч р е ж де пне « 0  с н о в н а я 
общеобразовательная школа 
№-13 г. 10 р I о з а н ь > > К а г а в - 
И ван о вс ко го м у н и ци п ал ь н ого 
района

j Участник

Г4 Богатенков А.А. Мун и ципальное 
общеобразовательное 
у ч режде н и е « С.' ред н я я 
общеобразова гельная школа №2 
г. К а га в -1-1 в а н о вс ка » К а га в - 
Иван овс ко го м у н и ц и п a; 1ь н о го 

; района

о Участник

28. Кузнецов Н.С. Муниципальное 
! общеобразовательное 
; учреждение «Основная 
: общеобразовательная школа 

№ 3г.Юрюзань» Катав- 
И ван овс ко го м у н и ци 11 ал ьн о го 
района

1 2 Участник

; . j

СЛ 
1 

0-1

j

; Брусов Д.С. Муниципальное 
об щеобразо вагел ьн ое 
\'чреждение «С'редняя 

: общеобразовательная школа №2 
: г.Катав-Ивановска» Катав- 

Ивановского муниципального 
| района

о Участник

11редседатель предмс i но-методической/^.миссии: 
Председатель Шайхинуурова П.С. /
Члены предметной комиссии:
Новикова С.Б.
Агаева В.П./_
Воробьева М.В.
Белова О.Х.

Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

учебном году 
по историиучашихся 10 классов 
К а та в - И в а н о век о го м у н и i 1 и п ал ь н о го р ай она

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия, 
и нициалы

Н аз ванне образе ват е: i ьн о го 
учреждения в соответствии с

Уставом j

Количество
баллов

С татус участника

1. Плеханова В.В. Шнипальное общеобразовательное ; 
у ч режде н и е « С ред н я я 

о б ще о б р аз о в а' г ель н ая ш кола 
№1 г.Юрюзань>> Катав- 

! Ивановского муниципального j 
района

17 Участник

9 Байрамова К.А. Мун 11 ци пал ьное 
оошеобразова i е. и>иое 
\ 11 р е ж; sc i i i i с - • С р с д н я я 

об щеоб разо ва тел ь н ая ш кола 
№1г. Катав-Ивановска» Катав- 
И ва н о вс ко го :\ I у и и ц и г! ал ь и о го 

района

~~\6 I Участник

">J. Иванова В.В. Муниципальное | 
общее б р аз о в а т е льн о е 
у ч р е ж; iе н и е << ('редня я 

об щеоб разе ва те; i ь it ая ш кол а 
№1 ! .Юрюзань>> Катав- 

11 ва i I о вс ко го м у п 11 ц пн ал ь 11 о го 
района

Го. Участник

...4 J Ергунова Е.В. Муницппатьное 
общеобразовательное 
учреждение • ( ’ре,шяя 

общеобразовательная школа 
№1 г.Юрюзань» Катав- 

Иван о вс ког о м у и и 11 и пал ы-i о го 
района

ч> У частник

5. Шекунов И.А. М\ ниш шал ьное 
обшеобразова тельное 
у ч ре ж; le 11 не « ( ’редня я 

обн ieo6 разо ваге л ь!! ая и i кол а 
N°. 11 л ( )рю vanb>> Ка гав- 

И вап о вс ко; о м \ шпншальш')! о 
района

..4 Участник

б. |

1

Калинин Р.В. : М\'ыпцппалыюе ; 
о б ще о б р аз о в a i е л ь 11 о е 
у ч режде н \ i е « С р е;11 i я я

4 Участник



об щеоб разо вател ь н ая ш кол а 
№ 1 г Л О р 1 о з а н ь » К ата в - 

И в а н о в с к о го м у н г i ц 11 п а л ь н о i о 
района

7. Анохина А.А. Муници пальное 
общеобразовательное 
у ч режден и е « С ред н я я 

об щеоб разо вате л ь \ ̂  а я ш кол а 
№1г. Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 

района

! 2 Участник

8. |

L

Акшенцева К.П. Муни ци пальное 
общеобразова тел ьное 
у ч ре ж; lc н и е « С ред н я я 

общеобразова гельная школа 
№1 г.Юрюзань» Катав- 

Ивановско! о мх ниципальното 
района

О Участник

Председатель предметно-методической кояШссии:
Председатель Шайхинуурова П.С. / __
Члены предметной ^омусси 
Новикова С.Б. /Ь м  
Агаева В.П./
Воробьева М.В./ 
Белова О.Х

Дата заполнения протокола: 26.01).21)24



IIпотокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025

\ чебном 1 оду 
по историиучашихся 11 классов 
Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов 100

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Названи е образо вате: i ь н о го 
учреждения в соответствии с 
Уставом

: Количество 
баллов

j Статус участника :

1. Иванова К.Е.

............

Муниципальное 
общеобразовательное 
у ч режде\\ ие <- С' ред i i я я 
общеобразовательная школа i\rL> 1 
г .Юрюзань» Катав-Иваповского 
му ници пал ьн о г о рай о на

36 Участник

j
2. Трошина Э.С. Муниципальное 

общеобразо вательн ое 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1г.Юрюзань» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

■

Участник

1

;
J  . ! IПекунова А.В. ; Муниципальное 

; общеобразо ва ге; i ь н ое 
учреждение «Средняя 
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я ш кол а 
JNl> 1 г.Юрюзань» Кагав- 
И ван о вс ко го м у 11 и ц и \ i a; i ь н о го 
района

27 Участник

4.

S

L |

Мирскова Е.Д. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя j 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского м у ниц и п ал ьного 
района

20 Участник

5. :

1

Похлебаева Е.А. Муниципальное 
об щеобразо на 1 ел ь н ое 
у ч р е ж д е н и е « С ред н я я 
общеобразовательная школа № 1 
г. К а га в-11 ва и о вс ка ь- К а ! а в- 
И ван о вс ко го м у н и ц и п ал ь н о го 
района j

1 1

___  _____ 1

Участник

j



6. Слепова B.C. Муниципальное 
об щеоб разо ва тел ь н ое 
у ч р е ж л е н и е «С р ел н я я 
общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
И ва н о вс ко I о м у и и ц и п ал ь н о го 
района

11 ! Участник

7. Прачкин И.С. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
г.Катав-Ивановска» Катав- 
Ивановского муниципального 
района

10 Участник

8. Хлёскин М.А. Муниципальное 
о б щ е о б р а з овл! ельн с. > е 
у ч р е ж д е н и е «Среди я я 

 ̂ общеобразовательная школа №1 
; г.Катав-Ивановска» Катав- 
: Ивановского муниципального 
: района

10 : Участник

9.

1

Мезенцева Е.В. 1 Муниципальное! |
! общеобразовательное
! г'! учреждение «Средняя
! общеобразовательная школа №1
; г.Катав-Ивановска» Катав-
! Ивановского муниципального
: района

к ' Участник

10.! Николаева А.А.

|

|
1

; Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 

■ общеобразовательная школа №1 
г.Катав-Ивановска» Катав- 

: Ивановского муниципального 
! района

: S Участник

Председатель предмета о-методи чес кой ком и сей и : 
Председатель Шайхинуурова Г1.С. /_
Члены предметной комиссии:
Новикова С.Б.
Агаева В.ПJ 7 _ ...
Воробьева М.В./ / а ? _______  /Белова О.Х
Дата заполнения протокола: 26.09.2024



Приложение 2 
к приказу Управления образования 

от 30.09.2024г. № 232

Проходной балл
для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс Проходной балл

История
7 17
8 14
9 15
10 9
11 20


